
                                                         UCHWAŁA NR XV/83/12 
                                                         RADY GMINY PNIEWY 
                                                         z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność gminy. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity  Dz. U. z 2010 roku Nr 102. poz. 651 
ze zm. /, 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu niżej wymienionych nieruchomości 
stanowiących własnośd Gminy Pniewy:  

1) dz. nr 227 o pow. 0,19 ha KW 38652 położona na terenie wsi Jeziora – dz. z prawem do 
zabudowy mieszkaniowej, jednorodzinnej i letniskowej oraz w strefie obszaru chronionego 
krajobrazu „Doliny Rzeki Jeziorki”.  
2) dz. nr 229 o pow. 0,19 ha KW 38652 położona na terenie wsi Jeziora – dz. z prawem do 
zabudowy mieszkaniowej, jednorodzinnej i letniskowej oraz w strefie obszaru chronionego 
krajobrazu „Doliny Rzeki Jeziorki”.  
3) dz. nr 303 o pow.0,20 ha KW 38652 położona na terenie wsi Jeziora -– dz. z prawem do 
zabudowy mieszkaniowej, jednorodzinnej i letniskowej oraz w strefie obszaru chronionego 
krajobrazu „Doliny Rzeki Jeziorki”   
4) dz. nr 256 o pow. 0,20 ha KW 38652 położona na terenie wsi Jeziora – dz. z prawem do 
zabudowy mieszkaniowej, jednorodzinnej i letniskowej oraz w strefie obszaru chronionego 
krajobrazu „Doliny Rzeki Jeziorki”.  
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pniewy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


